ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2013 г. № 714-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1060 «О внесении
изменения в пункт 1 статьи 19
Закона Свердловской области
«О статусе и депутатской
деятельности депутатов
Законодательного Собрания
Свердловской области»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-1060 «О внесе-

нии изменения в пункт 1 статьи 19 Закона Свердловской области «О статусе

и депутатской деятельности депутатов Законодательного Собрания Сверд-

ловской области».

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

58п-ннк